
2025/06/03 15:32:14 / 24177386_アマノ株式会社_決議通知

決議通知

証券コード6436
2025年６月27日

株　主　各　位
横 浜 市 港 北 区 大 豆 戸 町 2 7 5 番 地
ア マ ノ 株 式 会 社

取締役社長 山 﨑 　 学

報 告 事 項 １. 第109期（自　2024年４月１日　至　2025年３月31日）事業報告、連結計算書
類ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２. 第109期（自　2024年４月１日　至　2025年３月31日）計算書類報告の件
本件は、上記の内容等について報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は、１株につき125円と決定いたし
ました。

第２号議案 取締役８名選任の件
　本件は、原案どおり、津田博之、山﨑　学、秦　芳彦、生駒　進、多造藤徳、大森
通伸、渡邉寿美恵、田村恵子の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査役２名選任の件
　本件は、原案どおり、井原邦弘、永川尚文の両氏が選任され、それぞれ就任いたし
ました。

第109回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第109回定時株主総会において、下記のとおり報告ならび
に決議されましたのでご通知申し上げます。

敬　具
記

以　上



2025/06/03 15:32:14 / 24177386_アマノ株式会社_決議通知

決議通知

 

 

なお、本総会終了後開催された取締役会において、役付取締役として次のとおり各氏が選定され、そ
れぞれ就任いたしました。

代表取締役会長　　　津　田　博　之（再任）
代表取締役社長　　　山　﨑　　　学（再任）

配当金のお支払について

　本総会の決議により、第109期期末配当金は１株につき125円と決定いたしました。
１．お支払方法について、口座振込をご指定いただいている方は、同封の「第109期期末配当金計算

書」及び「配当金振込先のご確認について」によりご確認ください。
　株式数比例配分方式を選択された場合の配当金のお振込先につきましては、口座を開設されてい
る証券会社等にお問合せください。

２．お支払方法について、口座振込をご指定いただいていない方は、同封の「第109期配当金領収
証」により、払渡期間中（2025年６月30日～2025年７月31日）に最寄りのゆうちょ銀行全国本
支店及び出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）で配当金をお受取りください。なお、銀行に預金
口座をお持ちの場合は、「配当金領収証」を銀行にご持参いただきますと、同口座に入金すること
もできます。

３．「配当金領収証」により配当金をお受取りになられる株主様あてにも「配当金計算書」を同封い
たしております。配当金をお受取りになった後の配当金額のご確認にご使用いただけます。

以　上


